
Zaaknummer: 19636-2020
Documentnummer: 19636-2020:505247

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 14 juli 2020, aangaande de 
vaststelling van het bestemmingsplan Porcus Campus Kloosterdreef 5 Aarle-Rixtel; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan Porcus Campus Kloosterdreef 5 Aarle-Rixtel, vast te stellen, 
een en ander zoals in het raadsvoorstel is aangegeven en zoals opgenomen in de 
bestandenset met planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPBGKloosterdreef5-VG01;

2. Voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
augustus 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


